
IElď ilI
Pojlšťovací nraklélství

a

Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o.

Se sídlem Maxima Gorkého 8l5/rr,794 oL Krnov - Pod Bezručovým vrchem

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 11118

lČ 47674!48

zastoupena lng. Liborem Staňkem, jednatelem společnosti

(dále jen ,,klient")

(oba účastníci smlouvy dále jen ,,smluvní strany")

tuto

Smtouvu o spolupráci v oblasti pojištění

l.

úvodní ustanovení

1. lnpo| je samostatným zprostředkovatelem ve smyslu zák. č. 77o/2oL8 Sb,, o distribuci pojištění

a zajiŠtění (dále jen ,,ZDPZ"). Splňuje všechny podmínky stanovené pro Výkon této činnosti.
2. lnpol prohlašuje, že má sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu/újmu způsobenou v,ýkonem

své činnosti, a to s limitem plnění pro jednu událost ve uiši 1.000,000.000,- Kč, s územním
rozsahem celý svět Včetně UsA a Kanady.

ll.

Předmět smlouvy

lnpol se zavazuje poskytnout klientovi služby v rozsahu vymezeném v příloze č. 1této smlouvy

lll,

Píáva a povinnosti smluvních stran

1. Klient se zavazuje poskytnout lnpolu potřebnou souČinnost k plněníjeho závazku.

2. Klient je odpovědný za pravdivost, spráVnost a úplnost všech údajů a iníormací poskytovaných

lnpolu. Nesmí zamlčet žádné podstatné údaje, které mohou mít vliv na plnění závazku lnpolu.

3. Klient se zavazuje, že po dobu účinnosti této smlouvy neuzavře smlouvu o spolupráci ve shodném
rozsahu (úplném či částečném) s jinou osobou bez vědomía souhlasu lnpolu.

4, lnpol je povinen vykonávat svoji činnost s odbornou péčí a v nejlepším zájmu klienta.

5. Povinnosti lnpolu vypltlvají z relevantní právní úpravy, zejména ze ZDPZ.

I

rakléřstvi

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Pojištbvací makléřství lNPoL a.s.,

se sídlem Zbuzkova L4L/47 ,Yysočany, 190 00 Praha 9,

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze oddíl B vložka 3440

lč 63998599,

(dále jen ,,lnpo|")



IEill

lV,

Zmocnění

1. Klient zmocňuje lnpol k zastupování ve smyslu ustanovení §44t zák č.89l2o72, občanský

zákoník v rozsahu potřebném k naplnění předmětu smlouvy, zejména kjednání ve věcech

zpracování nabídky pojištění, zprostředkování uzavření či změny pojistné smlouvy, zániku

pojištění, spráVy pojištěn| při řešení škodních a pojistných událostí. K tomuto účelu vydá klient

lnpolu plnou moc,

2. lnpol není oprávněn uzavířat jménem kliénta pojistné smlouvy, ani jakýkoliv smír s pojišťovnou

stran pojistného plnění; není oprávněn ani jménem klienta pojistné plnění soudně vymáhat.

v.
Další ujednání

1, ,

,

i
í

.

§
h

y

ý

.

ů

t

i

y

t

.
á

í

í

.

u

.

vl.

Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva nab\ívá platnosti a účinnosti dnem jejího podepsání poslední smluvní stranou.

2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Každá ze smluvních stran je oprávněna ji ukončit k vy'ročí

smlouvy (tj. k datu, které se shoduje dnem a měsícem s datem účinnosti smlouvy) doručením

písemné výpovědi druhé smluvní straně nejpozději tři měsíce před uýročním datem.

2

Po]išťovací mak éř5 i



Pojišfovaci makiéhivi

3. Tuto smlouvu lze ukončit též vzájemnou dohodou smIuvních stran učiněnou v písemné formě, v

níž smluvnístrany uvedou den, k němuž končí svou spoluprácí, a způsob vzájemného vyrovnání.

vll.
Prohlášení o ochraně osobních údajů

1. V rámci plnění dle této smlouvy si smluvní strany poskytují i informace obsahující osobní údaje

subjektů údajů, Smluvní strany se zavazují zpracovávat a chránit osobní údaje subjektů údajů

v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména s příslušnými ustanoveními obecného

nařízení na ochranu osobních údajů (GDPR).

2. lnpol sbírá a zpracovává osobníúdaie, kteréjsou nezbytné pro splněníjeho závazků vypl.1vajících

ze smlouvy o spolupráci. lnpol dále zpracovává osobní údaje pro pojišťovny V rozsahu jimi

určeném za účelem uzavření a změny pojistné smlouvy a šetření pojistné události.

3. Více informací o zpracování osobních údajů je uvedeno v příloze.

vlll.
závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle jejich

svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni.

2. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky,

3. Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po

jednom stejnopisu.

Přílohy:

1, Rozsah poslq/tovaných služeb

2. Plná moc

3. Příloha GDPR

V Krnově dne 1o.77.2o v krnově dne 1

lng. Jan r staněk

místopředseda předst tva lspolečnosti

Pojišťovací makléřství t PoL a.s. novské vodovody a kanalizace, s.r.o

3

a kamltzaec E,r.§.
.í-



IEdl
PO]ištovací rnakléhtvi

Příloha č. 1- standard

Rozsah poskytovaných služeb ve smyslu čl. ll Smlouvy o spolupráci v oblasti pojištění:

b

o

u

u

y

m

a

i

h

V Krnově dne 10.11.2024...... V Krnově dne lo,11,zo24

ln8. Ja n ušal

místopředseda předst nstVa

Pojišťovací makléřství lNPoL a.s.

bor staněk

lspolečnosti

novské vodovody a kanalizace, s,r,o.

4



PLNÁ Moc

Krnovské vodovody a kanalizace, s.r.o.

Sídlo: Maxima Gorkého 816l1,L,794 01Krnov - Pod Bezručovrf,m vrchem

47674148

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 11118

Jméno a příjmení statutárního zástupce (ů): lng. Libor staněk, jednatel

zplnomocňuje

jako samostatného zprostředkovatele činného na základě zák. č. I7O/2OI8 Sb., o distribuci pojištění a

zajištění, aby ji zastupoval při jednání V záležitostech dkajících se soukromého pojiŠtěnÍ, tj. ve věcech

zpracování poptávky na pojištění, zprostředkování uzavření či změny pojistné smlouvy, zániku pojištění,

správy pojištění, při řešení škodních a pojistných událostí.

Pojišťovací makléřství lNPOL a.s, není oprávněno uzavířat jménem zmocnitele pojistné smlouvy, ani

jakýkoliv smír s pojišťovnou stran pojistného plnění; není oprávněno ani jménem zmocnitele pojistné

plnění soudně Vymáhat.

V Krnově I0,11.ZO24

Plnou moc přijímá Pojišťovací makléřství lNPoL a.s.

ln8. Jan Rouša

zmocnitel:
Název společnosti:

Pojišťovací makléřství lNPOL a,s.

se sídlem Zbuzkova 14Ll47,vYsočany, 190 00 Praha 9

lč 53 99 85 99

zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze oddíl B vložka 3lt40

Tato plná moc platí do odvolání,



lnformace o zpracování osobních údajů
(dá le jen ,,lníormace")Po]lštovaci makleistvl

spo €čno§t Pojišťova.ímákIéřstvílNPoLa.s,, č: 639 98 599, se sid em zbUzkova
141/4l, vysača^y, 190 00 Píaha 9, zapsan; V obchodrim lejstřiku Ved€ném
Mě5t5kÝm soudem V Prdze, oddí B, V ožka 3440

(dále t3ké jako,,lNPoL"),

1ímto lnformUje §ubjekty údajů, zejména osoby, ]mž zprosiředkoVáVá p.,]štění
(dáe ]en ,,subjéktY údajů") o zpracování osobnich údalů za podmínek níže
uV€dených,

Účela rozsah rpracová ní osob n ich údajú
NPOL zpr3cováVá Vsouladu sč,6 odsi. 1 pisín. b), c) Naiizeni níž," Uvedené

o§obirí údá]e sUbjektů údajů za úče enr:
. ná ež tého p]néni 5miuv o spo !práci v oblast pojištění, na je]ichž základě se

S!b]ekt úda]ů stáVá po]štěným, nebo vstuplje do jiného píáVniho Vztahu,
V ]ehož rámci Zpracovatel nak ádá s osobnim údaji sUb]ektu údajů;

. zpracoýá|í osobních údajů 5Ubjektů údajů VsoUV]slost! se s]ednáVáním
poistných sínlUV a nás]ednoU spíáVoU poj]stných sm Uv obs.h!]icích osobní
údaie sUbjektů údajů;

. LplatňoVánipráV z poj štěni;

. r€alizac€ právních vztahů vyplývajicích z !zavřených srnluv se sub]ektem údajú
(zejnréná píó ořip3d Vzniku po] 5tných události a přl násIedném LrplatňoVání
práV z po]ištění, případně V soUV s osti s up]atňoVáním práVních nároků před
soude,n); (společnědá]ejtsko,,administrativníúčely")

V€ smy§lU č , 13, 14 nařizeníEVropského paí]amentu a Rady (EU)2016/679 ze d|e 21.4 2a16,
o ochraně íyz]ckých o§ob V §oLlV § osti 5e zprácovánim osobních údajů a o Volném pohybu téchto úddjú a o zrušenísměrn c€ 95/a6lEs (obecné nařDenío o.híaně

o5obnich údajů) (dále ]en,,Nařiz€ní")

INPoL zprdcoVáVá nás edujici osobní úda]e 5Ubjektů úda]ů pro adm n §trat]Vni
úče]Y:
. jméno a přúm€ní(Včetně rodného), příp akadem cký tlttll;
. datUm a misto narozeni:
. adresa trvalého pob},tu / dorUčoV.cj adí€sa (pokUd §e lší od adresY t.vaIého

bYdlšlě);
. e nr. ]oVá adr€§aj
. kontaktníte efonni čís o (pevná l]nka nebo mobi );
. úda]e pro ocenění riz]ka V §oUV s osti 5e sjednáVáninr konkrétního poj stného

píoduktu;
. údaje pío vyhódnocenípotřeb a posouzenivhodnost konkrétního po] stného

. údaje o zdraVotnim staVU;

. údaje o využívánís užeb zpracovaiele,

Doba zpracová n í osobn í€h údajú
osobii údaje sUb]ektu úda]ů zplacovávané ,a účelem nabidky poj!šlěni

{pojislných prod!ktů a ] ných nabíženÝch s Užeb), na ]ejimž l;kladě Však nedoš o
k UzaVření snr lvního VztahU, bude ]NPoL !chováVat po dobU trVáni prom čecí
doby, během které by byio nrožné Uplatn tjakýkol nárokVyplýVaj'cíz kom!nikace
Vedené V této Vě.i, ne]méně Však po dobu dvo! (2) et od po§lední konrUn kace.

osobni úda]e sl]b]ektu údajů ZpracováVan€ V soUV §lost] suzavřením po]stné
sm]o!Vy, b]rdo! zpracováVány po dobu tlváni gnr uvního vztahU a dále po
skončení snrilvního vztah! po dobu odpovída]ici plom čecí době, Ve ktelé ]e
možné !p atn t ].kýko nárok zt]ti]U Ukončeného smUvniho vztahU, á době
]ednoho (1] rokU po Up ynUtitakovéto promlč€cídoby,

Pro úplnost NPoL UVádí, že s] dále Vyhrazt]]e pléVo osobní údaje sUbiektu údajú
zplacováVané V 50uVl5|o5t] s Up atňoVáním práV z poj štění (Ze]ména V přípddě
pokíačLJjícího nebo opakovaného finančního p]nění Ztt!iU Uzavřené pojistné
smoUVy, napřiklád při \./platě renty) zplacováVat po celoU dob! trváni
irp atňoVánípráV z po] štěnía dá e po dobu, V niž mohou být, tohoto Up atňoVánj
práV z po] štěni a Vjeho souvis ost Uplatněna iakákol dalši práva,

Rovněž plati, že lNPoL ]e opráVněn zpracováVat o§obni údaj€ Sub]ektu údajů n3d
rámec Výše Uvedených hůt V připadě zahájených / probíha]ících 90!dních řizení
d.Poo_dty,]^l'oI ry,l- řz-t v"oery,rp."o o-g3qyve.e, e(p,a!.y

osobni údaje subjektů údajů žískané pro adm]n strativní účeY (t] pro úč€ly
srnluvního VztahLr trvání pojištění) budou zprácováVány ]ak po dobu trvání
srnlUvního V2tah!, tak i po dobU násled(]jicích deset (10) et po skončení
pří5lLršného §m L]vniho vztah!, pokud ze snr]UV nevyp ýVá delš' doba zpíacování
nebo pokUd píáVní předp]sy nestanoVí de ši hntu (zejínén3 z dúvodU zákonem
U ožené arch Vate pří5lUšrrých dok adů),

Likvidace osobnich údajů
VÉškeíé o50bní údaje, u kteíých uplYnUla doba uíčerlá k]e]]ch zpracová]ri Ve
smysU předchozího článku tétc lnformace, lNPoL z|kVdu]e be? zbytečného
odkladU zd poUžití odpovidajicích technickÝch a soflwalových prostředků, a to za
piedpokladu, že není povinen dle snr ouVY o žpracování osobních úda]ů / jiných
Ujednání se spráVcem pov]nen přednrětné osóbníúda]e Vrát t zpět správc],

osobniúda]e V lstinné podobě spočíVa]ícízejména Ve sm oUVách a dokUmentac
uchováVané ve vztahu k p něnÍ5mlUV o 5po Uprácl V ob]astl pojlšrěnis€ V soUladU
5 přís ušnýff] právnínrl předp 5y po Uplynutídoby zpracovániosobních úda]ů Vr3cí
,pět spíáVcl, piíp kvidují fyzicky iej ch skartovánim - s tím, že lNPoL ,aj]šťi.]je
skartaci br,]ď sénr, nebo pro5třednictvím tř€tí osoby garantUjíci řádný píocer
likvidace osobních údajů při zachoVání m čenlVost] o o§obnich úda]ích, ke které
bUde tato osoba u aVázáná ná základě 5mloUVY Uzavřené s€ spo ečností lNPoL,

osobní úda]e v e ektronické podobě !e llkvidU]íVynr3záním pří5 !šných soUborŮ
V nformdčním sYstému a pří5 LršnÝch rnformací / dokurnentů / sdĚerri
obsahUjících osobní údaje, osobní údaje na hínotných nos čích (d sk, USB d]sk,
pá5ka, DVD médium aj ) 5e ikvidují Vr/mazem nebo skartacípřís]Ušného nosiče.

Pro Vy oučeniveškerých pochybnostís] NPoL může pío VlastnípotřebU ponechat
nékteré infornrace o Subjeklu úda]ů, aVšak poUZ€ po provedeni bezpečné
anonym race (t]. !rytvoření stavu, kdy s/sledná informace nemůže být znovr]
jakÝmko iv způsobenr př řazena ke konkrétním! subj€ktu údajů),

lNPoL V této souvis]osti Výslov n ě proh]ašU]e, že §ervery, na kterÝch jso! Uk ádány
osobní úda]€ sUb]ektů úd3]ů, se nachári \^/híadně V ]eho sid e,

o§obni úd.]e zpracovávané společností lNPoL pod e této nformace mohoLr být
dap /př\lJprě'rt poJ/e op'aýlěryr olgánUm Ve;P]r; !p,dVy d r\| |J, ,l1 ,I
jiným subjektům, bUdoU i pro to 5plněny podmínkY !vedené v přís ušných
pláVnich předp sech,

Koňtaktníúdaje pro ochranu osobních údajů

Korespondenčni adre5a]

Poj]šťovaci mak éřstvílNPoL a s

Zbuzkaýa 741/4'7

190 00 Píaha 9 - VYsoč.ny

E mai : ]noo @inDo.cz
Práva 5ubj€ktu údajú,poj€ná ,e zpracováním osobních údaiů
Požjdá jsubjekt údajů o lníormac o zprácovánísvých osobnich údajů, resp, o
přístup ke ?píacováVanÝm osobnim údajům, ]e NPoL povinen tlto ]nforrnac /
příslušné o§obni úd3j€ bez zbytečného odkadu předat dotčenéínU sub]ektu
údajů Velektíonické fornrě (pokud subjekt údajů nepožáda o předáni V]né
fornrě) - s tím, že v případě opakované žádost má ]NPot práVo z3 poskYtnutí
níormace / předání kopie zpracoVáV3ných osobních údajů požadovat od
dotčeného s!b]ektu údajů náh13dU admln strativrrích nákladů,

Dále má 5ub]ekt úda]ů práVo, aby lNPoL za podmínek stanovených V č 16 až 20
Nařižení osobní údaje tÝka]ící s€ dotčeného subjektu údajů bez zbytečného
odk adu (i) oprav l, ( i) Vymaza , ( ii) omez l co do rozsahU ]ej]ch zpracování nebo
(iV) předal Ve stíUkturovaném íormátU třetíosobě,

Sub]ekt údajů je dá e opráVnén Vznést námitku Vůči zpíacováníjeho o5obních
údajů, a to Včetné Výslovné námitky Vůči zpí.cováni osobní.h údajů za účelenr
zasíláni obchodních sdělení,

Výše l-]V€dený postUp 1lezbavuje 5Ub]ekt úda]ů přáVa se obíát i 5e 9vou žádostí či

]]ným podnětem přimo na Úřad pro ochlaIu 05obních údajL]

nforrnace o zpracovániosobnich údajů Verze 1 15,01 2019

zpúsob zpracování á zpřístupnění osobní.h údajů
V rámci zprácování osobních údajů pod e této lnfolmac€ by a přij3ta techn cko
organ]zační opatření k zájištěníochrany osobnich údájů 5Ub]ektU údajů, ze]méná
aby nemohlo do]ít k neopráVněnémU nebo nahodiénr! přktL]pU k osobnim
údajů,n, kjejich zméně, zničení či ztrátě, neopíáVněnÝm přen05ům, k je]ich

]inémU neopráVněnému zpracován',jakož k]inénr!zneužitíosobníchúdajů,ato
] po Ukončenízpracovániosobních úda]ů

osobní údaje se ,pracováVa]í V síd e společnosti lNPoL, tj, na adíese zbuzkova
141/47, 19a 00 Praha 9, a v detašovaných pracovštích a pobočkách, 3 to
automat u ovaně v kombinaci s manuá nim shroínažd'ovánim,



IE6l
Po] štovací mak ér§ťýí


